
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.09.2023 13:43:25

Obchodní firma: AGRIS Jedovnice s.r.o.

Adresa sídla: Legionářská 597, 679 06, Jedovnice

Identifikační číslo osoby: 60731991

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Vznik funkce: 15.12.1994

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 01.01.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 18.12.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Antonín Ševčík (2)

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: Obráběčství

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 18.03.1996

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 22.05.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Živnostenské oprávnění č.5

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 30.08.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Živnostenské oprávnění č.6

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 14.02.2005

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaroslava Dohnalová (3)

Živnostenské oprávnění č.7

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 24.04.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jaromír Janíček (1)

Jméno a příjmení: Ing. František Julínek (4)

Živnostenské oprávnění č.8

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 16.04.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Emil Doležel (5)

Živnostenské oprávnění č.9

Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Podmínky provozování živnosti: bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele předmětnou činnost vykonávají
(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 19.04.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Emil Doležel (5)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Zámečnictví, nástrojářství
Adresa: 679 07, Kotvrdovice 277
Identifikační číslo provozovny: 1001367677
Zahájení provozování dne: 01.12.2009

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



2. Opravy silničních vozidel
Adresa: 679 07, Kotvrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1001367651
Zahájení provozování dne: 18.12.1995

3. Obráběčství
Adresa: 679 07, Kotvrdovice 277
Identifikační číslo provozovny: 1001367669
Zahájení provozování dne: 01.12.2009

4. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo
věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující
3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Adresa: 679 07, Kotvrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1001367651
Zahájení provozování dne: 31.05.1995

5. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Adresa: 679 07, Kotvrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1001367651
Zahájení provozování dne: 20.10.2000

7. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: 679 07, Kotvrdovice 277
Identifikační číslo provozovny: 1001367669
Zahájení provozování dne: 13.10.2000

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: 679 07, Kotvrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1001367651
Zahájení provozování dne: 25.04.1995

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3



Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanství:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Blansko

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4


